ЛЭК ФГБОУ ВО РНИМУ им. Н.И.Пирогова Минздрава России      СОП 02-01 от 30.01.2017 г.

СПИСОК ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ
ПЛАНИРУЕМОЙ ПУБЛИКАЦИИ

1. Подписанное одним из авторов и датированное заявление на имя председателя (заместителя председателя).
2. Печатный вариант планируемой публикации.
3. Экспертное заключение для публикации.

Образцы документов:
1. Заявление на проведение экспертизы планируемой публикации (файл прилагается ниже)
2. Экспертное заключение (файл прилагается ниже)

Председателю
Локального этического комитета
ФГБУ «НМИЦ детской травматологии и
ортопедии им. Г.И. Турнера» Минздрава России
д.м.н. Клычковой И.Ю.
от  к.м.н./д.м.н.
________________________
Ф.И.О. полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас провести этическую экспертизу планируемой публикации.
Название публикации: ______________________________________________________________

Авторы: __________________________________________________________________________

Ответственный за коммуникацию с ЛЭК: _____________________________________________
                                                                                             ФИО
Моб. тел.________________________                эл. почта_________________________________

Прилагаемые документы:

1. Печатный вариант публикации.
2. Прежние решения  Этических комитетов (при наличии таковых).

  «___» ____________ 20____г.                                 ________________/_________________
                                                                                                   подпись                   расшифровка

ЛЭК ФГБОУ ВО РНИМУ им. Н.И.Пирогова Минздрава России      СОП 02-01 от 30.01.2017 г.

Страница 2 из 2

ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

АВТОРЫ ПУБЛИКАЦИИ:

(Ф.И.О. всех авторов)
НАЗВАНИЕ ПУБЛИКАЦИИ:

МЕСТО ВЫПОЛНЕНИЯ ПУБЛИКАЦИИ:

(Название подразделения)

Экспертное заключение:*

Подпись, дата:*

[bookmark: _GoBack]* - При подаче в ЛЭК поля остаются не заполненными

Страница 2 из 5